incluindo treinamento e suporte técnico, para realização da gestão, 

monitoramento e auditoria da apuração do Valor Adicionado Municipal 

– VAF. 

Contrato Nº: 031/2025 

Contratada: INSPECT SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS LTDA - 

29.416.847/0001-33. 

Valor: R$ 18.480,00 (dezoito mil e quatrocentos e oitenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal